Contatos Institucionais

UNIBAVE - Centro Universitério Barriga Verde

Equipe Técnica

Franciely Cardoso da Silva
Padilha

franciely_csp@hotmail.com

(48) 988447064

Dimas Ailton Rocha

dimas@unibave.net

(48)99984-7009

Pedro Zilli Neto

zZilli@engeplus.com.br

(48) 999780542

Ana Paula Bazo

apbazo@gmail.com

(48) 991082449

Vanessa Isabel Cataneo

vanessaisacataneo@gmail.com

(48) 991519498

Mariana Oenning Cechetto

mariana@unibave.net

(48) 996465813

Sonia Lazzaretti
Martins

sonia.lazzaretti@gmail.com

(48) 991653281

Comissao Fiscalizadora

Representantes da
IES

Dimas Ailton Rocha

dimas@unibave.net

(48)99984-7009

Sonia Lazzaretti Martins

sonyalazzaretti@gmail.com

(48) 991653281

Pedro Zilli Neto

zilli@engeplus.com.br

(48) 999780542

Representantes dos
Académicos

Natiely Sens de Melo

sensnatiely@gmail.com

(48)99849-4428

Juliana Santos
Schlickmann

juuliana.santoos_@hotmail.co
m

(48)99854-5239

Representantes da
Sociedade Civil

Deivid Helario

deividhelario@gmail.com

(48) 9 9923-2778

Fernando Mendes

fernando@saomateus.ind.
br

(48)99158-6094

Representante da
Coordenadoria Geral
de Educacéao

Valdecir Mariana

(48) 99939341
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